令和２年３月１０日

受検生・保護者のみなさまへ

和歌山県立笠田高等学校

今後の日程等について（お知らせ）

今後の日程等について、下記のとおりお知らせします。

記

１ 合格発表 令和２年３月１８日（水）１０時００分～
※ 裏面のとおり、ホームページでも確認できます。

２ 入学者選抜に合格された場合の予定
◎３月１９日（木）
１２時３０分～１３時４５分 ○ 制服・体操服採寸（普通科）

○ 県証紙（５,６５０円）の購入（講堂）
※ 別の場所でも購入可能です。（別紙参照）
※ 本校での購入の場合は、釣銭不要でご準備ください。

１３時４５分～１４時００分 ○ 受付
１４時００分～１５時３０分 ○ 合格者生徒・保護者対象説明会（本校北館各教室）
１５時３０分～ ○ 制服・体操服採寸（総合ビジネス科・情報処理科）

○ 教科書・副教材販売（約２５,０００円程度）
・場所 笠田駅前青木書店 TEL0736-22-1032
・時間 説明会終了後～ 19:00

【予備日】３月２０日（金）9:00～ 18:00
○ 通学定期・通学証明書申込み（講堂）

※ 合格者本人と保護者の方は、必ずご出席ください。
（風邪、発熱の症状を含め、都合がつかない場合は事前にご連絡ください。）

※ 持参物：受検票、筆記用具
※ 普通科に合格された方は音楽、美術、書道の芸術科目選択登録を行います。どの科目を選
択するかを第２希望まで考えておいてください。なお、クラス編成上、第２希望になる場合
があります。
※ 当日はグランドの一部を駐車場として開放しますが、可能な限り公共交通機関をご利用く
ださい。また、学校周辺に駐車されますと近隣のご迷惑になりますので、ご協力をお願いし
ます。

◎４月３日（金）
１２時００分～１４時００分 ○制服販売（講堂）※代金をご準備ください。
９時００分～１６時００分 ○預金口座振替依頼書提出・入学協力金納付（事務室）

◎４月９日（木）
９時３０分～ 入学式（予定）（講堂）
※ 当日はグラウンドの一部を駐車場として開放しますが、可能な限り公共交通機関をご利用
ください。また、学校周辺に駐車されますと近隣のご迷惑になりますので、ご協力をお願い
します。

３ 入学当初に必要な経費（概算）
総計 約１５０,０００円…県証紙、教科書、副教材、制服（男子 43,810円、女子 43,770円）

・体操服等、学級費、（ＰＴＡ関係）
※ 通学定期代は含んでいません。
※ 教科書・副教材は学科・選択科目によって、また、制服・体操服等は男女によって金額
に差があります。

４ 連絡先 和歌山県立笠田高等学校 電話：０７３６－２２－１０２９
担当：前田（教頭）、三浦（総務部長）

受検者・保護者のみなさまへ
和歌山県立高等学校入学者選抜（市立高等学校を含む）の合格発表について

新型コロナウイルス感染症の感染拡大の対策から、県立高等学校入学者選抜（市立
高等学校を含む）の合格発表を下記のとおりホームページで確認できることとします。
各高等学校での掲示も予定どおり行いますが、感染拡大防止のため、できる限り、

合格発表用ホームページで確認いただくよう、ご理解とご協力のほどお願いします。

記

合格発表用ホームページ

＜発表日時＞ 令和２年３月１８日（水）１０時 ～ 同月２３日（月）９時

＜ＵＲＬ＞ https://www.kyoui.wakayama-c.ed.jp/

＜ＩＤ＞ 02nyushi（半角小文字）
（ｾﾞﾛ 2 ｴﾇ ﾜｲ ﾕｰ ｴｽ ｴｲﾁ ｱｲ）

＜パスワード＞ t77ab2s（半角小文字）
（ ﾃｨｰ 7 7 ｴｰ ﾋﾞｰ 2 ｴｽ ）

ＱＲコード
（上のＵＲＬを表示します。）

令和２年３月４日
和歌山県教育委員会

合格者保護者
説明会 男子制服体操服採寸

（北館各教室）

女子体操服採寸
（1F 夏用、ｼｭｰｽﾞ）

女子制服採寸 （2F 冬用）
（中央館 1F2F教室、）

【校舎配置図】